許可 №

体 育 施 設 備 品 借 用 申 請 書

１ 借用備品名 数　　量

２ 使用の目的

３ 使用年月日 　　年　　月　　日（　）～　  　　年　　月　　日（　）

４ 使用場所

５
使用責任者

氏　　　名
電話番号

（　　　）

　　　‐

６ 借用年月日 　　年　　月　　日（　）　　 時　　分

※ 借用来館者氏名

７ 返却予定日 　　年　　月　　日（　）　　 時　　分

８ 返却年月日 　　年　　月　　日（　）　　 時　　分

※ 返却来館者氏名

備　　考

１．借用備品の貸借にあたっては、借用時・返却時ともに双方で確認

し、備品に損傷や不足等があった場合の修理費又は補充費用は借用

者が負担すること。

２．借用備品は、他に貸し出しをしてはならない。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※ 網掛け部分は記入しないでくださ

い。）

　上記のとおり借用したいので申請いたします。

　　　　　　年　　月　　日

申 請 者　〒 　　　  ‐

住　　　所

所属団体名

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　三春町教育委員会教育長　様

　上記の借用申請を許可します。

　　　　　　年　　月　　日

三 春 町 教 育 委 員 会